
 

 
 

 

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ  N 19 

 

23 դեկտեմբերի 2015 թվականի 

 

 

« Ե Ր Ե Վ Ա Ն Ի  Պ Ե Տ Ա Կ Ա Ն  Հ Ա Մ Ա Լ Ս Ա Ր Ա Ն »   

Հ Ի Մ Ն Ա Դ Ր Ա Մ Ի  2 0 1 6  Թ Վ Ա Կ Ա Ն Ի   

Ֆ Ի Ն Ա Ն Ս Ա Տ Ն Տ Ե Ս Ա Կ Ա Ն  Գ Ո Ր Ծ Ո Ւ Ն Ե Ո Ւ Թ Յ Ա Ն   

Ա Ո Ւ Դ Ի Տ  Ի Ր Ա Կ Ա Ն Ա Ց Ն Ո Ղ   

Ա Ն Ձ Ի  Ը Ն Տ Ր Ո Ւ Թ Յ Ա Ն  Վ Ե Ր Ա Բ Ե Ր Յ Ա Լ  

 

 

Ղեկավարվելով «Հիմնադրամների մասին» ՀՀ օրենքի 25-րդ հոդվածի 13-րդ և  

39-րդ հոդվածի 3-րդ կետերով, «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի 

կանոնադրության 42-րդ կետի 9-րդ ենթակետով և Երևանի պետական համալսարանի 

հոգաբարձուների խորհրդի աշխատակարգի 2.4 կետի 9-րդ ենթակետով` Երևանի 

պետական համալսարանի հոգաբարձուների խորհուրդը որոշում է. 

1. «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի 2016 թվականի ֆինան-

սատնտեսական գործունեության և ֆինանսական հաշվետվությունների աուդիտ իրա-

կանացնող անձ ընտրել «ԹՄ աուդիտ» ՓԲԸ-ին և սահմանել աուդիտ իրականացնող 

անձի հետևյալ գործառույթները. 

ա) «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի 2016 թվականի հա-

մախմբված ֆինանսական հաշվետվությունների աուդիտի իրականացում և անկախ 

աուդիտորական եզրակացության ներկայացում: 

բ) «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի եկամուտների և ծախսերի 

2016 թվականի տարեկան նախահաշվի ու դրա փոփոխությունների կատարողական 

հաշվետվության աուդիտի իրականացում և անկախ աուդիտորական եզրակացության 

ներկայացում: 

 

 

 

Հոգաբարձուների խորհրդի նախագահ`                                            Ս. Սարգսյան 


